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In deze infographic vindt u de feiten en aantallen en de 
financiële gegevens van de gemeente Hillegom over 
2024. De aantallen en bedragen zijn gebaseerd op de 
stand van zaken per 31 december 2024. 

2024 in vogelvlucht
Jaarcijfers

€ 12.444.132

Participatie

Zorg

Overheadkosten

€ 6.337.693

€ 5.518.530
- € 165.400

- € 5.649incl. inkomsten

incl. inkomsten

€ 587.909

Leefgeld Oekraïne

107.382
Energietoeslag

315.800

Uitkeringen

Loonkostensubsidie

Inkomensondersteuning

Medisch onderzoek

Exploitatiekosten

Statushouders/Wet inburgering

Financiën
Participatie

94.505

3.953.491

13.785

392.732

495.065

970.581

Hulp bij het huishouden

Zorg

Begeleiding

Rolstoelen

Vervoer

Woonvoorzieningen

Beschermd wonen

Maatschappelijke opvang

Medisch onderzoek (incl. GPK)

Jeugd Pgb

Exploitatie kosten

28.005

13.461

1.873.919

504.187

418.149

2.134.780

48.179

131.701

402.468

129.079

Inwoners 15% is 
klant bij de ISD

22.826

Betalingen aan 
burgers

9.070

Verwerkte 
factuurregels

14.146

Ontvangen e-mails 
in de info-mailbox

13.116

Telefoontjes bij het
 Klant Contact Centrum

24.306

Behandelde 
aanvragen

1.748

Aantallen 
zorg

438

42

Begeleiding

Hulp bij het 
huishouden

714

Jeugd 
Pgb

10

Woon- 
voorziening

4

147
Rolstoel

808
Vervoer

235

Maat-
schappelijke 
opvang

Beschermd 
wonen

801

695

67

53

64

134

253

Inkomensondersteuning

Statushouders/ 
Wet inburgering

Schuldhulpverlening

Loonkostensubsidie

Debiteuren
319

Leefgeld Oekraïne

Uitkeringen

Energietoeslag

74
GPK

€


